Курганская область

 Катайский района

 Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.10.2021.                                                                                                          № 43-р

с. Ильинское

       О назначении ответственных дежурных в выходные дни

с  1 ноября 2021 года по 7 ноября 2021 года

     С целью обеспечения стабильного функционирования инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства и

своевременной ликвидации нештатных и аварийных ситуаций на системах жизнеобеспечения на территории

Ильинского сельсовета в период нерабочих праздничных дней

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. На период с 01.11.2021 года по 07.11.2021 года для принятия в случае необходимости оперативных решений

ввести дежурство на дому ответственных работников в соответствии с графиком, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. В случае нештатных аварийных ситуаций информацию передавать в Правительство Курганской области по

телефону (3522)42-90-01.

3. В случае возникновения чрезвычайной ситуации в населенных пунктах информацию передавать дежурному из

числа должностных лиц  Администрации Катайского района или в Единую дежурно-диспетчерскую службу

Катайского района по телефону 2-18-44 или 2-00-90.

        5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          И.оГлавы Ильинского сельсовета:                                                                        Т.А.Сажаева

                                                                                                                    Приложение к распоряжению И.о.Главы

                                                                                                                             Ильинского сельсовета № 42-р

                                                                                                                                            от 28.10.2021 года

                                                                         ГРАФИК

                                         дежурства   на дому должностных лиц

                                                   Администрации Ильинского сельсовета

                                                               с 01.11.2021г по 07.11.2021г.

Дата                                  Ф.И.О. Должность                                      телефон

01.11.2021 Сажаева Татьяна Александровна Управляющий делами Администрации

Ильинского сельсовета (по согласованию)

                                                       89225609202

02.11.2021 Буйначева Анна Викторовна Уборщица Администрации Ильинского

сельсовета (по согласованию)

                                                    89088377953

03.11.2021 Сажаева Татьяна Александровна Управляющий делами Администрации

Ильинского сельсовета (по согласованию)

                                                       89225609202

04.11.2021 Скаредина Лариса Александровна  Директор МУК «Ильинский СДК»

89512643446 (по согласованию)

05.11.2021 Кашина Светлана Анатольевна  Бухгалтер Администрации Ильинского

сельсовета (по согласованию)

                                                   89225607331

06.11.2021 Григорьева Валентина Николаевна

Гл. бухгалтер Администрации Ильинского

сельсовета  (по согласованию)

89924255134

07.01.2021 Дурыгина Марина Сергеевна Директор МУК «Ильинская СБ» (по

согласованию)

                                                    89003752480

С ответственными за дежурство по графику согласовано.

И.о.Главы Ильинского сельсовета:                                                                                                                   Т.А.Сажаева